&' M|

0 BbINOJIHEHUW paboT
.Tupacnonb 0oJ 2021r.

YN «BogocHabxeHne 1 BOAOOTBEAEHUE», BNNLE TeHepanbHOro gupekropa botHaps B.M.,
MMeHyeMmoe B fanbHelilleM «3aka3unk»,c 04HOI CTOPOHbI , 1 OO0 «3naBUM», UMEHYEMOE B
JanbHeliweMm «/icnonHntens», B nnue aupektopa KomepsaH A.H. ¢ 4pyroil cTOpOHbI, COCTaBUAN
HacToAwWMiA AKT O HXKecneayLwem:

WcnonHutenb okasan ycnyry: pemMoHT anektpogsurarens P=55.0 kBT B konunyectse 1 WTyKu, a
3aKasuymk NpuHAn ee. Ycnyra okasaHa VcnofiHUTENlEM B OTOBOPEHHbIE CPOKW, MOMHOCTLIO U
Hagnexawmm o6pasom.

CToMmocCTb paboT, BbIMOIHEHHbIX 3a AaHHbIA Nepuog, coctaBnsetr 14 167 (4eTblpHaALUATb ThICAY CTO
wecTbaecar cemb ) py6.00 kon.

Mo HactosAwemy AKTYy MCNONHUTENO MOANEXUT MepeuyncrieHnto cymma B pasmepe 14167 py6.
00 Koneek.

MpeTeH3uidi No 06beMy, KA4eCTBY U CPOKY OKasaHus ycnyr (BbINOSIHEHMS paboT) CO CTOPOHLI 3aKasumka
K McnonHuTenio He nmeetcs.

noanmncm CTorPoH

VicnonHutens: 3aKasvuk:
Oupext FeHepanbHbI ONPEKTOP
000 «3 r'YMN «BopgocHabxeHWe 1 BOAOOTBEAEHMEY

A.H.Komep3saH



KAJIbKYNALUWA

Ha peMOHT anekTpoasurarena P=55.00 kBt

Ne Twun matepuana
MpoBopg M3T-155
[11eHKO31eKTPOKapPTOH
LLIHyp naBcaHoBbI
Jlak 3IMN-92

CTo®

MNposog B

TKP

BeH3nH
3AN.3Heprud
Onnara Tpyaa
Ep.cou.Hanor
PeHTabe/IbHOCTb
Ntorpg3penwn uy

O o ~NooOolbh wN -

i
N R O

An peI\K/TI(!)Iﬁ

anameTp  efl.M3M.
1.45

10

KO/1-BO  LeHa
Kr 40.00 250.00
Kr 1 150.00
M 10 30.00
Kr 0.7 180.00
Kr 1.00 260.00
M 3 12.00
M 1 122.00
n 15 17.00
KBT.4 65.00 1.52
43.4*28.68

1

A.H. Komep3saH

cymMma
10 000.00
150.00
300.00
126.00
260.00
36.00
122.00
25.50
98.80
1244.71
174.25
1629.74
14167.00



