16.09.21 z. N 921

AKT Nº 176

о выполнении работ

Г.Тирасполь

«в <u>Од</u> 2021г.

ГУП «Водоснабжение и водоотведение», в лице генерального директора Ботнарь В.П., именуемое в дальнейшем «Заказчик»,с одной стороны, и ООО «Элдвиг», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Комерзан А.Н. с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Исполнитель оказал услугу: ремонт электродвигателя P=55.0 кВт в количестве 1 штуки, а Заказчик принял ее. Услуга оказана Исполнителем в оговоренные сроки, полностью и надлежащим образом.

Стоимость работ, выполненных за данный период, составляет 14 167 (четырнадцать тысяч сто шестьдесят семь) руб.00 коп.

По настоящему Акту Исполнителю подлежит перечислению сумма в размере 14 167 руб. 00 копеек.

Претензий по объему, качеству и сроку оказания услуг (выполнения работ) со стороны Заказчика к Исполнителю не имеется.

подписи сторон

Исполнитель:

Директор

000 «Элдвиг»

<u>А.Сот</u> А.Н.Комерзан

Заказчик:

Генеральный директор

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

В.П.Ботнарь

Jor 155 om 9.07.27 unbecm. npospalir. np 1279. 9.07.212. Teplomonick KHC mekyny. Herroum,

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на ремонт электродвигателя Р=55.00 кВт

Nº	Тип материала	диаметр	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
1	Провод ПЭТ- 155	1.45	КГ	40.00	250.00	10 000.00
2	Пленкоэлектрокартон		кг	1	150.00	150.00
3	Шнур лавсановый		М	10	30.00	300.00
4	Лак ЭМЛ-92		кг	0.7	180.00	126.00
5	СТЭФ		кг	1.00	260.00	260.00
6	Провод ПВ	10	M	3	12.00	36.00
7	TKP		M	1	122.00	122.00
8	Бензин		Л	1.5	17.00	25.50
9	Эл.энергия		кВт.ч	65.00	1.52	98.80
10	Оплата труда	43.4*28.68				1244.71
11	Ед.соц.налог					174.25
12	Рентабельность	T				1629.74
	Итого за единицу					14167.00

«ЭЛДВИГ" Директор ООО «Элдвиг»

A.Com

А.Н. Комерзан